2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019

№ 2101
п. Мартюш
О внесении изменений в Перечень муниципальных заказчиков

Администрации муниципального образования
«Каменский городской округ», утвержденный постановлением
Главы Каменского городского округа от 12.11.2014 г. № 2927

«Об уполномоченном учреждении по осуществлению полномочий на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Администрации Каменского городского округа и распределение полномочий между уполномоченным учреждением и заказчиками Администрации Каменского городского округа»
(в ред. от 19.07.2016 г. № 1204, от 04.10.2017 № 1368)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Перечень муниципальных заказчиков Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 12.11.2014 г. № 2927
«Об уполномоченном учреждении по осуществлению полномочий на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Администрации Каменского городского округа и распределение полномочий между уполномоченным учреждением и заказчиками Администрации Каменского городского округа», (в ред. от 19.07.2016 г. № 1204, от 04.10.2017 № 1368) (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктом 29 следующего содержания:

«29. МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

И.о. Главы городского округа

А.Ю. Кошкаров